07.04.2022 г. № 653-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 17.12.2021 Г. № 2407-П «О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ПОДГОТОВКЕ И РЕАЛИЗАЦИИ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ В ОБЪЕКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)»

В соответствии cо статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 10.06.2015г. № 804-р «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)», статьями  6, 40, 44 Устава Усть-Кутского городского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 17.12.2021 г. № 2407-П «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)» следующие изменения:
1.1. подпункты 1.6., 1.7. изложить в следующей редакции:
«1.6. Предполагаемая стоимость объекта – 989 296 678,40 рублей;
           1.7. Распределение предполагаемой стоимости объекта:
             - средства бюджета Иркутской области 979 403 711,60 рублей, из них                  576 247 751,60 рублей (прогнозное финансирование), в том числе:
2022 год – 403 155 960,00 рублей,
2023 год – 403 155 960,00 рублей (прогнозное финансирование),
2024 год – 173 091 791,60 рублей (прогнозное финансирование),
        - средства бюджета Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 9 892 966,80 рублей, в т.ч.:
2022 год – 4 072 282,43 рублей,
2023 год – 4 072 282,43  рублей,
2024 год – 1 748 401,94 рублей.».

2. В остальной части постановление администрации от 17.12.2021 г.                     № 2407-П оставить без изменения.

	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), курирующего данное подразделение.

И.о. главы администрации Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения)
С.В. Никитин

	Подготовил:

Главный специалист бюджетного отдела
комитета по финансам и налогам            администрации муниципального              образования «город Усть-Кут»

дата_____________________

 Н.В. Разина

	Согласовано:

	Заместитель главы  городского                        поселения по экономическим вопросам

дата____________________

И.о. председателя комитета по капитальному строительству и капитальному ремонту администрации муниципального образования «город Усть-Кут»

дата _____________________

Заместитель председателя комитета – начальник бюджетного отдела комитета по финансам и налогам администрации муниципального образования «город Усть-Кут»

дата_____________________

И.о. начальника управления кадрового и правового обеспечения администрации муниципального образования «город Усть-Кут»

дата _____________________

О.В. Саврасова

И.П. Тихонов

И.Е. Кондратенко

Е.Д. Горинчой

Рассылка:

Канцелярия                                                                        - 2
Комитет по финансам и налогам                                     - 1

Всего:                                                                                 - 3